
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943766, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:  577   /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Đồng Nai, ngày  28    tháng   02   năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề dược 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật dược; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng chỉ hành nghề dược của bà Nguyễn Thị Hằng 

Sinh ngày: 06/9/1987 

Số chứng minh nhân dân 250671556 cấp ngày 08/02/2014 

Nơi cấp: Công an Lâm Đồng 

Số chứng chỉ 5916/CCHND-D-SYT- ĐNAI do Sở Y tế Đồng Nai cấp ngày 

25/01/2022 

Văn bằng chuyên môn: Dược sĩ Đại học 

Phạm vi được cấp: Nhà thuốc 

        Lý do thu hồi: Sử dụng bằng cấp chuyên môn không do trường đại 

học Nguyễn Tất Thành cấp theo văn bản số 100/NTT-ĐT ngày 23/2/2022 của 

trường đại học Nguyễn Tất Thành.  

Điều 2. Chứng chỉ hành nghề dược 5916/CCHND-D-SYT- ĐNAI do Sở Y 

tế Đồng Nai cấp ngày 25/01/2022 không còn hiệu lực kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở Y tế, Trưởng phòng Nghiệp vụ và Ông/Bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Cục Quản lý Dược-BYT; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- BGĐ Sở Y tế; 

- Phòng Y tế: huyện, thành phố; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, NV. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Phan Huy Anh Vũ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T16:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




